（第１面）

墨　田　区　長　　あて

上記のとおり、墨田区内業者としての登録を申請します。

添付書類
　◆建物（本店又は支店）

・自己所有の場合…登記事項証明書の写し
・賃貸物件の場合…賃貸借契約書の写し
・その他の場合…本店又は支店の使用権を証明する書類

◆次の写真を、裏面に貼付してください。
①墨田区内に存する本店又は支店等の外観の写真

…道路側から撮影し、付近の状況が分かるもの
…本店又は支店等の名称等の看板が入った出入口等が分かるもの

②本店又は支店等の内部の写真（従業員が勤務している様子が分かるもの）

◆履歴事項全部証明書の写し

◆組合を構成する組合員又は会員一覧（区内業者になろうとする組合のみ）

受付印

万 千

代表者
又は
代理人

名称

　　年　　月　　日

受付番号

墨田区

所在地

従業員数

電話番号

（本店又は主たる事務所の所在地）

人

人

（うち墨田区内の支店又は従たる事務所の従業員数）

担当者

番号 営業種目 番号 営業種目

本店又は支店の建物（いずれかに○を記入） 自己所有　・　賃貸物件　・　その他

墨田区内業者等登録申請書

登録

業種

登録

業種

（第２面）

①　墨田区に存する本店又は支店等の外観の写真

②　本店又は支店等の内部の写真（従業員が勤務している様子が分かるもの）